
  

Projektas Nr. XIVP-2937(2) 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS PAŽANGOS STRATEGIJOS „LIETUVOS ATEITIES VIZIJA 

„LIETUVA 2050“ PATVIRTINIMO 
 

2023 m.             d. Nr.  
Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 

įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis.  

Patvirtinti Valstybės pažangos strategiją „Lietuvos ateities vizija „Lietuva 2050“ 

(pridedama). 

 

2 straipsnis.  

Pripažinti netekusiu galios Lietuvos Respublikos Seimo 2012 m. gegužės 15 d. nutarimą 

Nr. XI-2015 „Dėl Valstybės pažangos strategijos „Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 2030“ 

patvirtinimo“. 

 

3 straipsnis.  

1. Siūlyti Lietuvos Respublikos Vyriausybei rengiant Valstybės pažangos strategijos 

„Lietuvos ateities vizija „Lietuva 2050“ įgyvendinamuosius planavimo dokumentus įvertinti: 

1) Lietuvos Respublikos Seimo 2021 m. gruodžio 7 d. rezoliuciją Nr. XIV-732 „Dėl 

Lietuvos skaitmeninės ateities transformacijos ir skaitmeninio suverenumo“; 

2) Lietuvos Respublikos Seimo 2023 m. birželio 15 d. rezoliuciją Nr. XIV-2075 „Dėl 

Lietuvos demografijos politikos ateities“. 

2. Patvirtinus Lietuvos Respublikos Seimo nutarimą „Dėl Lietuvos mokslo, technologijų 

ir inovacijų ilgalaikės politikos vystymosi krypčių patvirtinimo“, siūlyti Vyriausybei jį įvertinti 

rengiant Valstybės pažangos strategijos „Lietuvos ateities vizija „Lietuva 2050“ 

įgyvendinamuosius planavimo dokumentus. 

 

4 straipsnis.  

Siūlyti politinėms partijoms inicijuoti nacionalinį susitarimą dėl Valstybės pažangos 

strategijai „Lietuvos ateities vizija „Lietuva 2050“ įgyvendinti būtinų viešojo sektoriaus 

įsipareigojimų ir viešojo finansavimo. 

 

Seimo Pirmininkas 

 

 

Teikia  

Ateities komiteto vardu  

komiteto pirmininkas     Raimundas Lopata 


